
SK 3236.124
Miniventilátor
Stát: 18.7.2025 (Zdroj: rittal.com/cz-cs)

https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs


SK 3236.124 - Miniventilátor 

Kompaktní ventilátor na stejnosměrný proud pro chlazení skříně nebo komponentů ve skříních.

Funkce

Obj. č. SK 3236.124

Popis výrobku Kompaktní ventilátor na stejnosměrný proud pro chlazení skříně 
nebo komponentů ve skříních.

Rozsah dodávky Ventilátor
Upevňovací šrouby
Ochrana před nebezpečným dotykem

Jmenovité provozní napětí 24 V (DC)

Jmenovitý elektrický příkon Pel při DC: 1 W

Rozměry Šířka: 60 mm
Výška: 60 mm
Hloubka: 25,4 mm

Poznámka Elektrické připojení pomocí 2 samostatných vodičů (délka cca 
300 mm)

Rozsah provozních teplot -20 °C...70 °C

Hladina akustického tlaku při DC: 20 dB(A)

Balení 1 ks

Netto hmotnost 0.11

Brutto hmotnost 0.12

Číslo celní sazby 84145915

EAN 4028177637603

ETIM 9 EC000320

ETIM 8 EC000320

ECLASS 8.0 27180716

© Rittal 2025 2



Schválení

Schválení UR

Vysvětlení Prohlášení o shodě

© Rittal 2025 3


